
 
 

UCHWAŁA NR II/18/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021r. poz. 1974), Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady wysokości miesięcznych diet radnych: 

1) 900 zł (słownie: dziewięćset złotych) dla radnego, 

2) 950 zł (słownie: dziewięćset pięćdziesiąt złotych) dla radnego pełniącego funkcję przewodniczącego 
komisji, 

3) 1000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) dla radnego pełniącego funkcję Wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej. 

§ 2. Ustala się miesięczna dietę w wysokości 2 147,00 zł. (słownie: dwa tysiące sto czterdzieści siedem 
złotych) dla radnego pełniącego funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej w Józefowie. 

§ 3. Nieusprawiedliwiona nieobecność radnego w obradach Rady Miejskiej lub nieobecność 
w posiedzeniach komisji, w skład której wchodzi radny powoduje zmniejszenie o 30% wysokości diety 
ustalonej w §1 i § 2. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXI/252/2021 Rady Miejskiej w Józefowie z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet radnym ze zm. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Józefowie 

 
 

Jerzy Hajduk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 3283


	UCHWAŁA NR II/18/2024 RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-06-18T12:33:03+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




